МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 230

«18» сентября 2013 г.                                                                         Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 20.04.2011 №

123 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Местной администрацией внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

от 20.04.2011 №123 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Местной администрацией внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово» следующие

изменения:

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев

2

Приложение

к решению Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Полюстрово от «18» сентября 2013 № 230 «О внесении изменений в

решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от

20.04.2011 №123 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Местной администрацией внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Полюстрово»

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

 Местной администрацией внутригородского Муниципального образования

 Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

1. Предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может

преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом;

2. Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания

товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных

участков, на которых расположены многоквартирные дома;

3. Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим

лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем;

4. Регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с

работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем;

5. Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного

самоуправления;

6. Консультирование потребителей по вопросам защиты прав потребителей;

7. Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального

образования;

8. Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет.